ООО "СОЮЗ" - комплектация и монтаж внешних инженерных сетей
143405, Московская обл.
г. Красногорск, Ильинский туп. д. 9
тел. (495) 783-7654
е-mail:  info@ooosoyuz.ru
Изображение Полное наименование продукции Артикул DN, мм
Цена с НДС,
руб.
RV0CAI200 20 21,00
RV0CAI250 25 21,60
RV0CAI320 32 27,60
RV0CAI400 40 36,60
RV0CAI500 50 52,80
RV0CAI630 63 70,20
RV0CAI750 75 166,20
RV0CAI900 90 223,20
RV0CAI910 110 321,00
RV0CAI930 140 654,00
RV0CAI940 160 810,00
RV0CAI970 225 2 550,00
Заглушка ПВХ с наруж.резьбой RV0TAF500 1 1/2" 61,20
RV0MAI160 16 21,00
RV0MAI200 20 21,00
RV0MAI250 25 21,00
RV0MAI320 32 21,60
RV0MAI400 40 36,00
RV0MAI500 50 45,00
RV0MAI630 63 61,20
RV0MAI750 75 145,20
RV0MAI900 90 241,20
RV0MAI910 110 334,20
RV0MAI920 125 559,80
RV0MAI930 140 720,00
RV0MAI940 160 864,00
RV0MAI960 200 2 064,00
RV0MAI970 225 2 148,00
RV0MAI980 250 5 400,00
RV0MAI991 315 8 220,00
RV0RCI20А 20х16 17,40
RV0RCI25А 25х16 21,00
RV0RCI25В 25х20 21,00
RV0RCI32А 32х16 24,00
RV0RCI32В 32х20 24,00
RV0RCI32С 32х25 24,00
RV0RCI40В 40х20 27,60
Муфта ПВХ под клей
Действует с 01.01.2024
Розничный прайс-лист "Напорные фитинги (ПВХ/НПВХ) GF Tecno Plastic"
Заглушка ПВХ под клей
Кольцо переходное ПВХ под клей
Если Вы не нашли требуемый продукт в прайс-листе,обратитесь к нам по тел.(495)783-7654 или email: kdv@ooosoyuz.ru
Изображение Полное наименование продукции Артикул DN, мм
Цена с НДС,
руб.
RV0RCI40С 40х25 27,60
RV0RCI40D 40х32 27,60
RV0RCI50C 50х25 33,60
RV0RCI50D 50х32 33,60
RV0RCI50E 50х40 33,60
RV0RCI63D 63х32 48,60
RV0RCI63E 63х40 48,60
RV0RCI63F 63х50 48,60
RV0RCI75F 75х50 81,60
RV0RCI75G 75х63 81,60
RV0RCI90F 90х50 134,40
RV0RCI90G 90х63 134,40
RV0RCI90H 90х74 134,40
RV0RCI91G 110х63 192,60
RV0RCI91H 110х75 192,60
RV0RCI91I 110х90 192,60
RV0RCI92H 125х75 352,80
RV0RCI92I 125х90 352,80
RV0RCI93L 140х110 496,80
RV0RCI94L 160х110 552,60
RV0RCI94М 160х125 552,60
RV0RCI94N 160х140 552,60
RV0RCI96О 200х160 1 344,00
RV0RCI97О 225х160 1 344,00
RV0RCI97Q 225х200 1 344,00
RV0RCI98O 250х160 4 512,00
RV0RCI98Q 250х200 4 512,00
RV0RCI991Q 315х200 6 000,00
RV0RCI991R 315х225 6 000,00
RV0AMP16А 20х16х3/8" 27,60
RV0AMP16В 20х16х1/2" 27,60
RV0AMP20В 25х20х1/2" 30,00
RV0AMP20C 25х20х3/4" 30,00
RV0AMP25B 32х25х1/2" 36,60
RV0AMP25С 32х25х3/4" 36,60
RV0AMP25D 32х25х1" 36,00
RV0AMP32C 40х32х3/4" 40,20
RV0AMP32D 40х32х1" 40,20
RV0AMP32E 40х32х1 1/4" 40,20
RV0AMP40D 50х40х1" 55,20
RV0AMP40E 50х40х1 1/4" 55,20
RV0AMP40F 50х40х1 1/2" 55,20
RV0AMP50F 63х50х1 1/2" 85,20
RV0AMP50G 63х50х2" 85,20
RV0AMP63G 75х63х2" 101,40
RV0AMP63Н 75х63х2 1/2" 101,40
RV0AMP90H 90х2 1/2" 362,40
RV0AMP75I 90х75х3" 303,00
RV0AMP90I 90х3" 362,40
RV0AMP91I 110х3" 543,60
RV0ADP91L 110х4" 379,20
Муфта ПВХ с нар.резьб. под клей
Кольцо переходное ПВХ под клей
Если Вы не нашли требуемый продукт в прайс-листе,обратитесь к нам по тел.(495)783-7654 или email: kdv@ooosoyuz.ru
Изображение Полное наименование продукции Артикул DN, мм
Цена с НДС,
руб.
RV0MFP25B 25х20х1/2" 63,60
RV0MFP32С 32х25х3/4" 72,60
RV0MFP40D 40х32х1" 81,60
RV0MFP50E 50х40х1 1/4" 93,60
RV0MFP63F 63х50х1 1/2" 121,20
RV0MFP75G 75х63х2" 235,20
RV0MFP90H 90х75х2 1/2" 347,40
RV0MFP91I 110х90х3" 465,00
RV0MMP20В 20х1/2" 84,00
RV0MMP25С 25х3/4" 99,00
RV0MMP32D 32х1" 96,60
RV0MMP40E 40х1 1/4" 141,60
RV0MMP50F 50х1 1/2" 141,60
RV0MMP63G 63х2" 162,60
RV0AAP20B 20х1/2" 81,60
RV0AAP25C 25х3/4" 96,60
RV0AAP32D 32х1" 110,40
RV0AAP40E 40х1 1/4" 133,20
RV0AAP50F 50х1 1/2" 153,60
RV0BOI200 20 129,60
RV0BOI250 25 93,60
RV0BOI320 32 109,20
RV0BOI400 40 146,40
RV0BOI500 50 204,00
RV0BOI630 63 270,00
RV0BOI750 75 798,00
RV0BOI900 90 966,00
RV0BOI910 110 1 116,00
RV0BMP25С 25х3/4" 123,60
RV0BMP32D 32х1" 145,20
RV0BMP40E 40х1 1/4" 190,20
RV0BMP50F 50х1 1/2" 192,60
RV0BMP50G 50х2" 192,60
RV0BMP63G 63х2" 267,60
RV0BOP20В 20х1/2" 121,20
RV0BOP25С 25х3/4" 138,00
RV0BOP32D 32х1" 184,20
RV0BOP40E 40х1 1/4" 216,60
RV0BOP50F 50х1 1/2" 304,20
RV0BOP63G 63х2" 398,40
RV0BMM20В 20х1/2" 518,40
RV0BMM25С 25х3/4" 562,20
RV0BMM32D 32х1" 864,00
RV0BMM40E 40х1 1/4" 1 128,00
RV0BMM50F 50х1 1/2" 1 584,00
RV0BMM63G 63х2" 2 130,00
RV0BMF20B 20х1/2" 381,60
RV0BMF25C 25х3/4" 475,80
RV0BMF32D 32х1" 636,00
RV0BMF40E 40х1 1/4" 876,00
RV0BMF50F 50х1 1/2" 1 272,00
RV0BMF63G 63х2" 1 650,00
Муфта ПВХ с внутр.резьб. под клей
Муфта ПВХ с внутр.резьб. и мет.кольцом
(склейка внутр.)
Муфта ПВХ с внутр.резьб. и мет.кольцом
(склейка наружная)
Муфта разборная ПВХ под клей
Муфта ПВХ разб.с нар.резьб. под клей
Муфта ПВХ разб. с внутр.резьб. под клей
Муфта разб.с нар.резьб. (ПВХ/Латунь)
под клей
Муфта разб.с внутр.резьб. (ПВХ/Латунь)
под клей
Если Вы не нашли требуемый продукт в прайс-листе,обратитесь к нам по тел.(495)783-7654 или email: kdv@ooosoyuz.ru
Изображение Полное наименование продукции Артикул DN, мм
Цена с НДС,
руб.
RV0MAF160 3/8" 46,20
RV0MAF200 1/2" 54,00
RV0MAF250 3/4" 55,20
RV0MAF320 1" 65,40
RV0MAF400 1 1/4" 76,20
RV0MAF500 1 1/2" 93,60
RV0NIF200 1" 30,00
RV0NIF250 3/4" 36,60
RV0NIF320 1" 45,00
RV0NIF500 1 1/2" 63,60
RV0NIF400 1 1/4" 52,80
RV0NIF630 2" 91,20
RV0NRF25B 1/2"х3/4" 46,20
RV0NRF32C 3/4"х1" 60,00
RV0NRF40D 1"х1 1/4" 72,60
RV0NRF50E 1 1/4"х1 1/2" 91,20
RV0NRF63F 1 1/2"х2" 133,20
RV0TII160 16х16 26,40
RV0TII200 20х20 30,00
RV0TII250 25х25 36,00
RV0TII320 32х32 37,80
RV0TII400 40х40 82,80
RV0TII500 50х50 100,20
RV0TII630 63х63 132,60
RV0TII750 75х75 246,60
RV0TII900 90х90 351,60
RV0TII910 110х110 571,20
RV0TII920 125х125 1 344,00
RV0TII930 140х140 1 638,00
RV0TII940 160х160 1 944,00
RV0TII960 200х200 3 978,00
RV0TII970 225х225 6 300,00
RV0TII980 250х250 11 700,00
RV0TII991 315х315 21 720,00
RV0TRI25A 25х16 36,00
RV0TRI25B 25х20 36,00
RV0TRI32A 32х16 46,20
RV0TRI32B 32х20 46,20
RV0TRI32C 32х25 46,20
RV0TRI40В 40х20 75,00
RV0TRI40C 40х25 117,60
RV0TRI40D 40х32 75,00
RV0TRI50В 50х20 101,40
RV0TRI50C 50х25 101,40
RV0TRI50D 50х32 101,40
RV0TRI50E 50х40 101,40
RV0TRI63С 63х25 159,60
RV0TRI63D 63х32 159,60
RV0TRI63E 63х40 159,60
RV0TRI63F 63х50 159,60
RV0TRI90F 90х50 431,40
RV0TRI90H 90х75 431,40
RV0TRI91F 110х50 660,00
RV0TRI91G 110х63 660,00
Муфта ПВХ с внутр.резьбой
Ниппель двойной ПВХ
Ниппель переходной ПВХ
Тройник ПВХ 90° под клей
Тройник переходной ПВХ 90° под клей
Если Вы не нашли требуемый продукт в прайс-листе,обратитесь к нам по тел.(495)783-7654 или email: kdv@ooosoyuz.ru
Изображение Полное наименование продукции Артикул DN, мм
Цена с НДС,
руб.
RV0GTI500 50х50 177,00
RV0GTI630 63х63 255,60
RV0TTP20В 20х1/2" 84,00
RV0TTP25С 25х3/4" 87,60
RV0TTP32D 32х1" 105,00
RV0TTP40E 40х1 1/4" 153,60
RV0TTP50F 50х1 1/2" 213,00
RV0TTP63G 63х2" 297,00
RV0GOI160 16 21,00
RV0GOI200 20 24,00
RV0GOI250 25 27,60
RV0GOI320 32 33,60
RV0GOI400 40 57,60
RV0GOI500 50 65,40
RV0GOI630 63 103,80
RV0GOI750 75 222,60
RV0GOI900 90 291,60
RV0GOI910 110 433,20
RV0GOI920 125 1 008,00
RV0GOI930 140 1 080,00
RV0GOI940 160 1 680,00
RV0GOI960 200 3 576,00
RV0GOI970 225 4 686,00
RV0GOI980 250 10 860,00
RV0GOI991 315 20 520,00
RV0GYI200 20 39,00
RV0GYI250 25 45,00
RV0GYI320 32 60,00
RV0GYI400 40 72,60
RV0GYI500 50 82,80
RV0GYI630 63 144,00
RV0GYI750 75 234,00
RV0GYI900 90 329,40
RV0GYI910 110 696,00
RV0GYI920 125 912,00
RV0GYI930 140 1 446,00
RV0GYI940 160 1 722,00
RV0GYI960 200 2 976,00
RV0GYI970 225 3 660,00
RV0GYI980 250 8 460,00
RV0GYI991 315 16 500,00
RV0GGP20В 20х1/2" 81,60
RV0GGP25С 25х3/4" 99,00
RV0GGP32D 32х1" 121,20
RV0GGP40E 40х1 1/4" 150,00
RV0GGP50F 50х1 1/2" 205,80
RV0GGP63G 63х2" 298,20
Угольник ПВХ 45° под клей
Тройник трехосевой ПВХ90° под клей
Тройник ПВХ 90° с внутр.резьб. и
мет.кольцом под клей
Угольник ПВХ 90° под клей
Угольник ПВХ 90° с внутр.резьб. и
мет.кольцом под клей
Если Вы не нашли требуемый продукт в прайс-листе,обратитесь к нам по тел.(495)783-7654 или email: kdv@ooosoyuz.ru
Изображение Полное наименование продукции Артикул DN, мм
Цена с НДС,
руб.
RV0QRI400 40 36,00
RV0QRI500 50 57,60
RV0QRI630 63 96,60
RV0QRI750 75 146,40
RV0QRI900 90 177,60
RV0QRI910 110 232,80
RV0QRI920 125 565,80
RV0QRI930 140 630,00
RV0QRI940 160 612,00
RV0QRI960 200 1 344,00
RV0QRI970 225 1 428,00
RV0QRI980 250 2 376,00
RV0QRI991 315 5 706,00
RV0FLI400 40 133,20
RV0FLI500 50 136,80
RV0FLI630 63 145,20
RV0FLI750 75 187,80
RV0FLI900 90 220,20
RV0FLI910 110 303,00
RV0FLI920 125 394,80
RV0FLI930 140 454,20
RV0FLI940 160 565,80
RV0FLI960 200 1 116,00
RV0FLI970 225 1 188,00
RV0FLI980 250 2 070,00
RV0FLI991 315 4 278,00
RV0FCI500 50 207,00
RV0FCI630 63 259,20
RV0FCI750 75 340,20
RV0FCI910 110 519,60
RV0FCI940 160 786,00
RV0FFI200 20 84,00
RV0FFI250 25 110,40
RV0FFI320 32 133,20
RV0FFI400 40 168,60
RV0FFI500 50 198,60
RV0FFI630 63 254,40
RV0FFI750 75 317,40
RV0FFI900 90 390,00
RV0FFI910 110 510,00
RV0FFI940 160 1 518,00
2GRNPD200 20 15,00
2GRNPD250 25 17,40
2GRNPD320 32 21,00
2GRNPD400 40 28,80
2GRNPD500 50 37,80
2GRNPD630 63 46,20
2GRNPD750 75 52,80
2GRNPD900 90 63,60
2GRNPD910 110 116,40
2GRNPD920 125 136,80
2GRNPD930 140 220,80
2GRNPD940 160 216,60
2GRNPD960 200 630,00
2GRNPD970 225 750,00
Прокладка для буртов и фланцев ПВХ
Фланцевое соединение ПВХ под клей
Фланец ПВХ глухой
Фланец ПВХ глухой
Бурт (втулка) под фланец ПВХ под клей
Если Вы не нашли требуемый продукт в прайс-листе,обратитесь к нам по тел.(495)783-7654 или email: kdv@ooosoyuz.ru
Изображение Полное наименование продукции Артикул DN, мм
Цена с НДС,
руб.
RV0PGI200 20х22/20 27,60
RV0PGI250 25х27/25 33,60
RV0PGI320 32х32/30 36,60
RV0PGI400 40х42/40 46,20
RV0PGF200 1/2"х22/20 33,60
RV0PGF250 3/4"х27/25 36,60
RV0PGF320 1"х32/30 43,80
RV0PGF400 1 1/4"х42/40 61,20
DV0DEI50B 50х25/20 85,80
DV0DEI50D 50х40/32 87,00
DV0DEI63B 63х25/20 95,40
DV0DEI63C 63х32/25 98,40
DV0DEI63D 63х40/32 102,00
DV0DEI75F 75х63/50 121,20
DV0DEI90F 90х63/50 133,20
DV0DEI90G 90х75/63 134,40
DV0DEI91F 110х63/50 146,40
DV0DEI91G 110х75/63 150,00
DV0DEI93E 140х50/40 168,60
DV0DEI94G 160х75/63 186,60
DV0DEI97G 225х75/63 205,80
DV0DEF50B 50х1/2" 58,20
DV0DEF50С 50х3/4" 59,40
DV0DEF63B 63х1/2" 65,40
Седелка с наруж.резьбой ПВХ под клей DV0DMF50B 50х1/2" 45,00
VR021I200 20 750,00
VR021I250 25 798,00
VR021I320 32 870,00
VR021I400 40 1 020,00
VR021I500 50 1 212,00
VR021I630 63 1 566,00
VR021I750 75 3 336,00
VR021I900 90 4 212,00
VFA02D750 75 4 290,00
VFA02D900 90 4 770,00
VFA02D910 110 5 364,00
VFA02D940 160 7 080,00
VFA02D75K 75 5 196,00
VFA02D90K 90 6 120,00
VFA02D91K 110 6 840,00
VFA02D93K 140 8 640,00
VFA02D94K 160 10 140,00
Седелка ПВХ под клей
Штуцер ПВХ под клей
Затвор дисковый ПВХ
Затвор дисковый ПВХ с фланцами в
комплекте
Штуцер ПВХ с наруж.резьбой под клей
Седелка с внутрен.резьбой ПВХ под
клей
Обратный клапан пружинный (резина)
ПВХ под клей
Если Вы не нашли требуемый продукт в прайс-листе,обратитесь к нам по тел.(495)783-7654 или email: kdv@ooosoyuz.ru
Изображение Полное наименование продукции Артикул DN, мм
Цена с НДС,
руб.
VSA22I200 20 282,00
VSA22I250 25 318,60
VSA22I320 32 442,20
VSA22I400 40 524,40
VSA22I500 50 586,20
VSA22I630 63 876,00
VSA22I750 75 2 676,00
VSA22I900 90 3 366,00
VSA22I910 110 5 484,00
VSA22F200 1/2" 301,80
VSA22F250 3/4" 337,80
VSA22F320 1" 469,80
VSA22F400 2 1/4" 588,60
VSA22F500 2 1/2" 708,00
VSA22F630 2" 1 098,00
XSASED200 20 140,40
XSASED250 25 178,20
XSASED320 32 219,00
XSASED400 40 323,40
XSASED500 50 341,40
XSASED630 63 530,40
XSASED750 75 876,00
XSASED900 90 930,00
XSASED910 110 1 350,00
Изображение Полное наименование продукции
Цена с НДС,
руб.
315,70
363,30
557,90
168,00
221,20
324,10
473,20
184,80
359,80
674,80
1 144,50
204,40
484,40
Очиститель Tangit 609,70
Комплект уплотнений для шар.крана
ПВХ
Клей для ПВХ Gebsoplast Gel+
1000
250
500
Клей для гибких труб ПВХ GEBSOBLUE
1000
125
Кран шаровой ПВХ с внутр.резьбой
250
500
Объём, мл
125
Кран шаровой ПВХ под клей
250
500
1000
1000
125
1000
Клей для ПВХ Tangit
Очиститель Gebsoplast
Если Вы не нашли требуемый продукт в прайс-листе,обратитесь к нам по тел.(495)783-7654 или email: kdv@ooosoyuz.ru
Мы в социальных сетях
Другие направления программы поставок "СОЮЗ":
Если Вы не нашли требуемый продукт в прайс-листе,обратитесь к нам по тел.(495)783-7654 или email: kdv@ooosoyuz.ru